
第31回関東身体障がい者水泳選手権大会

Pro№ 種目 組 列 性別 クラス 氏名 ふりがな 所属団体 記録 順位 記録備考

01 女子　400m自由形 1 1 女 S7 阿久津　彩花 あくつ　あやか 川崎水泳協会 09'16"67 1

01 女子　400m自由形 1 2 女 S6 由井　真緒里 ゆい　まおり ぐんま障水協 07'21"82 1

01 女子　400m自由形 1 3 女 S9 秦　由加子 はた　ゆかこ チバミラクルズ 05'34"27 1

01 女子　400m自由形 1 4 女 S9 廣江　麻美 ひろえ　あさみ 栃木とびうお 07'35"10 2

01 女子　400m自由形 1 5 女 S8 髙崎　エリ子 たかさき　えりこ 茨城ＤＯＳＣ 06'44"79 1

02 男子　400m自由形 1 1 男 S7 鶴田　誠 つるた　まこと 個人（神奈川県） 08'07"54 2

02 男子　400m自由形 1 2 男 S7 永田　宙大 ながた　みちひろ 中央大学 06'54"06 1

02 男子　400m自由形 1 3 男 S6 小山　恭輔 おやま　きょうすけ 日鉄住金P&E 05'46"63 1

02 男子　400m自由形 1 4 男 S8 森　一馬 もり　かずま まんぼうサガミ 07'04"21 1

02 男子　400m自由形 1 5 男 S8 木内　康斗 きうち　やすと 東京ラッコ 07'33"21 2

02 男子　400m自由形 2 1 男 S9 大貫　哲弥 おおぬき　てつや まんぼうサガミ 07'59"50 1

02 男子　400m自由形 2 2 男 S10 森光　雅俊 もりみつ　まさとし ジヤパンテクニクス 05'41"42 1

02 男子　400m自由形 2 3 男 S13 富田　宇宙 とみた　うちゅう 日体大大学院 04'37"22 1 大会新記録

02 男子　400m自由形 2 4 男 S12 深沢　勉 ふかさわ　つとむ Will Speed 07'22"62 1 大会記録

03 女子　200m自由形 1 1 女 S3 山田　美幸 やまだ　みゆき Will Speed 06'18"44 1 大会記録

03 女子　200m自由形 1 2 女 S10 岡田　由利子 おかだ　ゆりこ 東京ラッコ 04'35"55 2

03 女子　200m自由形 1 3 女 S10 池　愛里 いけ　あいり 日本体育大 02'19"04 1 大会新記録

03 女子　200m自由形 1 4 女 S9 関　裕美 せき　ゆうみ 東京トリトン 02'59"75 1 大会記録

03 女子　200m自由形 1 5 女 S9 笠原　ゆかり かさはら　ゆかり 長野ＳＳＣ 02'59"86 2

04 男子　200m自由形 1 2 男 S4 小林　健三 こばやし　けんぞう 静岡ぱしどる 失格

04 男子　200m自由形 1 3 男 S7 前川　昌之 まえかわ　まさゆき 横浜ｕ’７ 04'10"45 1

04 男子　200m自由形 1 4 男 S8 木本　巌 きもと　いわお 北海道身障ＳＣ 03'50"40 1

04 男子　200m自由形 2 2 男 S9 林　元吉 はやし　もとよし まんぼうサガミ

04 男子　200m自由形 2 3 男 S10 森光　雅俊 もりみつ　まさとし ジヤパンテクニクス 02'43"11 1 大会記録

04 男子　200m自由形 2 4 男 S10 佐藤　啓朗 さとう　ひろあき 個人（千葉県） 04'52"65 2

05 女子　200m個人メドレー 1 1 女 SM7 小池　さくら こいけ　さくら 日体桜華 03'28"48 1 大会新記録

05 女子　200m個人メドレー 1 2 女 SM8 西田　杏 にしだ　あん 東京学芸大学 03'15"80 1 大会新記録

05 女子　200m個人メドレー 1 3 女 SM9 森下　友紀 もりした　ゆうき 昭和女子大学 02'50"68 1 大会新記録

05 女子　200m個人メドレー 1 4 女 SM21 鳴海　雪子 なるみ　ゆきこ 横浜ドリーマー 04'27"92 1

06 男子　200m個人メドレー 1 2 男 SM9 大貫　哲弥 おおぬき　てつや まんぼうサガミ 04'27"83 1

06 男子　200m個人メドレー 1 4 男 SM7 塚原　拓史 つかはら　たくふみ 個人（東京都） 失格

07 女子　100m個人メドレー 1 2 女 SM15 馬場　圭美 ばば　たまみ 横浜ドリーマー 01'56"83 1

07 女子　100m個人メドレー 1 3 女 SM10 池　愛里 いけ　あいり 日本体育大 01'14"23 1 大会新記録

07 女子　100m個人メドレー 1 4 女 SM9 笠原　ゆかり かさはら　ゆかり 長野ＳＳＣ 02'36"85 1

08 男子　100m個人メドレー 1 1 男 SM8 吉田　浩久 よしだ　ひろひさ 東京トリトン 01'53"23 1

08 男子　100m個人メドレー 1 3 男 SM9 坂本　広 さかもと　ひろし 東京ＤＡＣ 01'22"20 1

08 男子　100m個人メドレー 1 5 男 SM5 田中　誠治 たなか　せいじ 山梨ＳＳＣ 02'38"58 1 大会新記録

08 男子　100m個人メドレー 2 2 男 SM15 笠間　和芳 かさま　かずよし 東京ＤＡＣ 01'29"33 2

08 男子　100m個人メドレー 2 3 男 SM15 澤和　信二 たくわ　しんじ チバミラクルズ 01'16"77 1 大会新記録

08 男子　100m個人メドレー 2 4 男 SM21 三須　健 みす　けん 個人（東京都） 棄権

09 女子　25mバタフライ 1 2 女 S7 明石　京子 あかし　きょうこ ネオまんぼう埼玉 00'40"75 2

09 女子　25mバタフライ 1 3 女 S7 本橋　純子 もとはし　じゅんこ 東京ＤＡＣ 00'26"22 1 大会新記録

09 女子　25mバタフライ 1 4 女 S8 増渕　陽子 ますぶち　ようこ 栃木とびうお 00'41"30 1 大会記録

10 男子　25mバタフライ 1 2 男 S9 相崎　好文 あいざき　よしふみ チバミラクルズ 00'20"66 1

10 男子　25mバタフライ 1 4 男 S13 林　哲也 はやし　てつや 個人（川崎市） 00'18"19 1 大会記録

11 女子　25m背泳ぎ 1 1 女 (S8) 末田　帆香 すえだ　ほのか まんぼうサガミ 00'47"88 1

11 女子　25m背泳ぎ 1 2 女 S9 大矢　泰子 おおや　やすこ まんぼうサガミ 00'40"47 1

11 女子　25m背泳ぎ 1 3 女 S10 佐藤　晃子 さとう　あきこ 個人（東京都） 00'27"29 1 大会記録

11 女子　25m背泳ぎ 1 4 女 S21 高畠　裕美子 たかばたけ　ゆみこ 個人（富山県） 00'32"42 1

12 男子　25m背泳ぎ 1 1 男 S8 馬場　俊 ばば　しゅん 宮前ドルフィン 00'48"44 2

12 男子　25m背泳ぎ 1 2 男 S8 小林　崇 こばやし　たかし Will Speed 00'33"22 1

12 男子　25m背泳ぎ 1 3 男 S21 吉田　健司 よしだ　けんじ チバミラクルズ 00'23"02 1

12 男子　25m背泳ぎ 1 4 男 S7 笠原　誠一 かさはら　せいいち Will Speed 00'30"04 1

13 女子　25m自由形 1 1 女 S7 飯田　恵子 いいだ　けいこ 東京ラッコ 00'26"58 1

13 女子　25m自由形 1 2 女 S9 鈴木　友美 すずき　ゆみ 長野ＳＳＣ 00'33"81 2

13 女子　25m自由形 1 3 女 S9 小塙　美紀 こばなわ　みき 栃木とびうお 00'24"10 1

13 女子　25m自由形 1 4 女 S4 鈴木　千佳子 すずき　ちかこ 東京トリトン 00'31"11 1 大会新記録

13 女子　25m自由形 1 5 女 S8 水越　ほの香 みずこし　ほのか チバミラクルズ 00'31"76 1

13 女子　25m自由形 2 1 女 (S8) 末田　帆香 すえだ　ほのか まんぼうサガミ 00'50"56 3

13 女子　25m自由形 2 2 女 S8 増渕　陽子 ますぶち　ようこ 栃木とびうお 00'31"97 2

13 女子　25m自由形 2 3 女 S21 金子　弘子 かねこ　ひろこ 個人（神奈川県） 00'20"55 1

13 女子　25m自由形 2 4 女 S21 下平　美奈子 しもだいら　みなこ 長野ＳＳＣ 00'21"35 2

13 女子　25m自由形 2 5 女 S21 小田島　優子 おだじま　ゆうこ 横浜ドリーマー 00'27"05 3

14 男子　25m自由形 1 1 男 S4 藍原　健 あいはら　たけし 個人（埼玉県） 00'44"54 1 大会新記録

14 男子　25m自由形 1 2 男 S5 松原　航太 まつばら　こうた 北海道身障ＳＣ 00'29"35 1

14 男子　25m自由形 1 3 男 S7 新谷　雄一 しんたに　ゆういち チバミラクルズ 00'17"92 1

14 男子　25m自由形 1 4 男 S7 櫻井　秀彦 さくらい　ひでひこ 個人（静岡県） 棄権

14 男子　25m自由形 1 5 男 S7 古城　隆雄 こじょう　たかお 横浜ドリーマー 00'30"55 2

14 男子　25m自由形 2 1 男 S8 小野澤　由憲 おのざわ　よしのり まんぼうサガミ 01'18"57 4

14 男子　25m自由形 2 2 男 S8 坪井　弘恭 つぼい　こうすけ 宮前ドルフィン 00'27"52 2

14 男子　25m自由形 2 3 男 S8 戸部　治 とべ　おさむ 長野ＳＳＣ 00'24"25 1

14 男子　25m自由形 2 4 男 S8 馬場　俊 ばば　しゅん 宮前ドルフィン 00'33"39 3

14 男子　25m自由形 3 1 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと 宮前ドルフィン 00'33"41 4

14 男子　25m自由形 3 2 男 S9 上田　孝司 うえだ　たかし チバミラクルズ 00'18"26 1

14 男子　25m自由形 3 3 男 S9 小林　修一 こばやし　しゅういち 栃木とびうお 00'20"69 3
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14 男子　25m自由形 3 4 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ 東京ラッコ 00'18"45 2

14 男子　25m自由形 4 1 男 S10 森田　雅晴 もりた　まさはる 東京トリトン 00'26"92 4

14 男子　25m自由形 4 2 男 S10 高橋　秀昭 たかはし　ひであき ネオまんぼう埼玉 00'25"62 3

14 男子　25m自由形 4 3 男 S21 増山　一雄 ますやま　かずお 東京ＤＡＣ 00'16"13 1

14 男子　25m自由形 4 4 男 S10 海野　東 うんの　あずま 長野ＳＳＣ 00'21"67 1

14 男子　25m自由形 4 5 男 S10 寺山　裕之 てらやま　ひろゆき 横浜ドリーマー 00'25"59 2

14 男子　25m自由形 5 1 男 S13 石井　孝司 いしい　たかし 個人（横浜市） 00'22"16 1

14 男子　25m自由形 5 2 男 S12 水野　徹 みずの　とおる Will Speed 00'14"38 1 大会記録

14 男子　25m自由形 5 3 男 S15 水田　勝己 みずた　まさき 個人（千葉県） 棄権

14 男子　25m自由形 5 4 男 S15 熊谷　剣太 くまがい　けんた 北海道身障ＳＣ 00'19"06 1

15 女子　25m平泳ぎ 1 3 女 SB9 佐藤　晃子 さとう　あきこ 個人（東京都） 00'33"62 1

16 男子　25m平泳ぎ 1 1 男 SB5 向山　凌 むかいやま　りょう 宮前ドルフィン 01'05"46 1 大会新記録

16 男子　25m平泳ぎ 1 2 男 SB4 横倉　広行 よこくら　ひろゆき 茨城ＤＯＳＣ 00'50"20 1

16 男子　25m平泳ぎ 1 3 男 SB8 前島　悠人 まえしま　ゆうと 長野ＳＳＣ 00'23"70 1

16 男子　25m平泳ぎ 1 4 男 SB6 大木　優聖 おおき　ゆうせい 個人（茨城県） 00'51"57 1

16 男子　25m平泳ぎ 2 1 男 SB9 高橋　秀昭 たかはし　ひであき ネオまんぼう埼玉 00'37"69 1

16 男子　25m平泳ぎ 2 2 男 SB9 小室　元気 こむろ　げんき 栃木とびうお 00'44"97 2

16 男子　25m平泳ぎ 2 3 男 SB9 柏川　太郎 かしかわ　たろう ＪＲ東日本 棄権

16 男子　25m平泳ぎ 2 4 男 SB21 三原　一乗 みはら　かずのり チバミラクルズ 00'20"39 1

17 200mメドレーリレー38P 1 2 all ぐんま障水協 ぐんま障水協 棄権

17 200mメドレーリレー38P 1 3 ALL 東京４ＴＣ 東京４ＴＣ 02'46"61 3

17 200mメドレーリレー38P 1 4 ALL チバミラ チバミラクルズ 02'33"03 1

17 200mメドレーリレー38P 2 2 ALL トリトンスイミングクラブ 東京トリトン 02'44"78 2

17 200mメドレーリレー38P 2 3 ALL 東京ＤＡＣ 東京ＤＡＣ 02'58"81 4

17 200mメドレーリレー38P 2 4 ALL 長野ＳＳＣ 長野ＳＳＣ 03'22"55 5

18 100mフリーリレー28P 1 1 all 川崎水泳協会 川崎水泳協会 棄権

18 100mフリーリレー28P 1 2 ALL トリトンスイミングクラブ 東京トリトン 01'41"87 5

18 100mフリーリレー28P 1 3 ALL 東京ＤＡＣ 東京ＤＡＣ 01'19"94 1

18 100mフリーリレー28P 1 4 ALL 長野ＳＳＣ 長野ＳＳＣ 失格

18 100mフリーリレー28P 1 5 OP 宮前ドルフィンＡ 宮前ドルフィン 01'23"91

18 100mフリーリレー28P 2 2 ALL ネオまんぼう埼玉 ネオまんぼう埼玉 01'32"86 3

18 100mフリーリレー28P 2 3 ALL 東京ラッコ 東京ラッコ 01'40"78 4

18 100mフリーリレー28P 2 4 ALL チバミラ チバミラクルズ 01'31"03 2

18 100mフリーリレー28P 2 5 ALL 宮前ドルフィンＢ 宮前ドルフィン 01'53"64 6

19 女子　100mバタフライ 1 2 女 S21 鳴海　雪子 なるみ　ゆきこ 横浜ドリーマー 02'18"42 1

19 女子　100mバタフライ 1 4 女 S11 石浦　智美 いしうら　ともみ 伊藤忠丸紅鉄鋼 01'35"06 1 大会新記録

20 男子　100mバタフライ 1 1 男 S8 田中　聡志 たなか　さとし 東京トリトン 02'04"27 1

20 男子　100mバタフライ 1 2 男 S9 尾高　広蔵 おだか　ひろぞう ぐんま障水協 01'23"72 2

20 男子　100mバタフライ 1 3 男 S9 窪田　幸太 くぼた　こうた チバミラクルズ 01'11"46 1

20 男子　100mバタフライ 1 4 男 S15 津澤　隼斗 つざわ　はやと チバミラクルズ 01'08"56 1

20 男子　100mバタフライ 2 1 男 S13 清水　滉太 しみず　こうた 東京文京盲 01'14"11 2

20 男子　100mバタフライ 2 2 男 S13 富田　宇宙 とみた　うちゅう 日体大大学院 01'02"95 1 大会新記録

20 男子　100mバタフライ 2 3 男 S11 木村　敬一 きむら　けいいち 東京ガス㈱ 01'01"98 1 大会新記録

20 男子　100mバタフライ 2 4 男 S12 窪野　一輝 くぼの　ひとき あいおいニッセイ 01'30"34 1

21 女子　100m背泳ぎ 1 1 女 S6 加治　桂子 かじ　けいこ 東京トリトン 03'03"92 2

21 女子　100m背泳ぎ 1 2 女 S6 村松　由里 むらまつ　ゆり 個人（山梨県） 02'38"32 1 大会新記録

21 女子　100m背泳ぎ 1 3 女 S9 秦　由加子 はた　ゆかこ チバミラクルズ 01'22"99 1

21 女子　100m背泳ぎ 1 4 女 S9 伊藤　沙也加 いとう　さやか 静岡ぱしどる 01'27"55 2

21 女子　100m背泳ぎ 1 5 女 S7 小池　早由里 こいけ　さゆり 山梨ＳＳＣ 02'14"68 1

21 女子　100m背泳ぎ 2 1 女 S8 市川　紀歩 いちかわ　のあ 長野ＳＳＣ 02'08"42 4

21 女子　100m背泳ぎ 2 2 女 S8 髙崎　エリ子 たかさき　えりこ 茨城ＤＯＳＣ 01'44"31 2

21 女子　100m背泳ぎ 2 3 女 S8 鎌田　美希 かまだ　みき 立教大 01'36"66 1

21 女子　100m背泳ぎ 2 4 女 S8 小笠原　りさ おがさわら　りさ 宮前ドルフィン 02'04"27 3

21 女子　100m背泳ぎ 2 5 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ まんぼうサガミ 02'15"97 5

22 男子　100m背泳ぎ 1 1 男 S6 日向　楓 ひなた　かえで 宮前ドルフィン 02'23"31 4

22 男子　100m背泳ぎ 1 2 男 S6 冨樫　航太郎 とがし　こうたろう 国士舘大学 01'38"33 1 大会新記録

22 男子　100m背泳ぎ 1 3 男 S6 福永　泰大 ふくなが　やすひろ Will Speed 02'15"37 3

22 男子　100m背泳ぎ 1 4 男 S6 阿部　正太 あべ　しょうた 個人（東京都） 01'59"92 2

22 男子　100m背泳ぎ 1 5 男 S8 木本　巌 きもと　いわお 北海道身障ＳＣ 02'04"16 1

22 男子　100m背泳ぎ 2 1 男 S10 今井　毅 いまい　たけし 栃木とびうお 01'46"70 1 大会記録

22 男子　100m背泳ぎ 2 2 男 S9 窪田　幸太 くぼた　こうた チバミラクルズ 01'15"52 1

22 男子　100m背泳ぎ 2 4 男 S12 鎌田　正幸 かまた　まさゆき チバミラクルズ 01'59"04 1

23 女子　100m自由形 1 1 女 S5 横澤　由紀 よこさわ　ゆき 長野ＳＳＣ 02'54"41 3

23 女子　100m自由形 1 2 女 S5 木村　梓 きむら　あづさ ネオまんぼう埼玉 01'53"22 2

23 女子　100m自由形 1 3 女 S5 成田　真由美 なりた　まゆみ 横浜サクラ 01'30"72 1 大会新記録

23 女子　100m自由形 1 4 女 S6 由井　真緒里 ゆい　まおり ぐんま障水協 01'37"42 1

23 女子　100m自由形 1 5 女 S6 加治　桂子 かじ　けいこ 東京トリトン 03'03"92 2

23 女子　100m自由形 2 1 女 S8 本　由佳子 もと　ゆかこ 東京ラッコ 02'13"90 3

23 女子　100m自由形 2 2 女 S8 西田　杏 にしだ　あん 東京学芸大学 01'18"21 1 大会新記録

23 女子　100m自由形 2 3 女 S8 水上　真衣 みずかみ　まい 東京ガス㈱ 01'19"91 2 大会新記録

23 女子　100m自由形 2 4 女 S7 小池　さくら こいけ　さくら 日体桜華 01'24"43 1 大会新記録

23 女子　100m自由形 2 5 女 S9 佐藤　恵子 さとう　けいこ 個人（川崎市） 02'13"05 6

23 女子　100m自由形 3 1 女 S9 廣江　麻美 ひろえ　あさみ 栃木とびうお 01'38"40 5

23 女子　100m自由形 3 2 女 S9 浦田　愛美 うらた　まなみ 三輪田学園中学校 01'18"72 4

23 女子　100m自由形 3 3 女 S9 一ノ瀬　メイ いちのせ　めい 近畿大学 01'07"41 1 大会新記録
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23 女子　100m自由形 3 4 女 S9 宇津木　美都 うつぎ　みくに 京都SC 01'17"39 2

23 女子　100m自由形 3 5 女 S9 関　裕美 せき　ゆうみ 東京トリトン 01'18"58 3

23 女子　100m自由形 4 1 女 S10 川辺　多恵 かわべ　たえ 東京ラッコ 01'17"94 1

23 女子　100m自由形 4 2 女 S10 朝日　美智子 あさひ　みちこ 東京ラッコ 01'28"84 2

23 女子　100m自由形 4 3 女 S11 小野　智華子 おの　ちかこ あいおいニッセイ 01'15"74 1 大会新記録

23 女子　100m自由形 4 4 女 S11 落合　真智子 おちあい　まちこ 宮前ドルフィン 02'01"77 2

23 女子　100m自由形 4 5 女 S13 平岩　舞 ひらいわ　まい 東京文京盲 01'27"70 1

23 女子　100m自由形 5 1 女 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ 横浜ドリーマー 01'46"02 2

23 女子　100m自由形 5 2 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり 栃木とびうお 01'27"60 1

23 女子　100m自由形 5 3 女 S15 石田　凪沙 いしだ　なぎさ 静岡ぱしどる 01'20"77 1

23 女子　100m自由形 5 4 女 S15 岩原　桃香 いわはら　ももか 長野ＳＳＣ 棄権

23 女子　100m自由形 5 5 女 S15 飯田　真弓 いいだ　まゆみ 個人（千葉県） 01'30"30 2

24 男子　100m自由形 1 1 男 S5 牧村　健大 まきむら　けんた 静岡ぱしどる 03'47"48 1

24 男子　100m自由形 1 2 男 S4 三國　健一 みくに　けんいち 宮前ドルフィン 02'47"51 1

24 男子　100m自由形 1 3 男 S6 田中　正幸 たなか　まさゆき 峰村PSS東京 01'38"62 1

24 男子　100m自由形 1 4 男 S6 織田　次郎 おだ　じろう 横浜ドリーマー 失格

24 男子　100m自由形 1 5 男 S6 斎藤　靖 さいとう　やすし 栃木とびうお 02'34"75 2

24 男子　100m自由形 2 1 男 S7 柳瀬　光一 やなせ　こういち 個人（横浜市） 02'38"36 6

24 男子　100m自由形 2 2 男 S9 林　元吉 はやし　もとよし まんぼうサガミ 01'56"10 1

24 男子　100m自由形 2 3 男 S9 成嶋　徹 なるしま　とおる ＪＲ東日本 棄権

24 男子　100m自由形 2 4 男 S7 佐々木　秀幸 ささき　ひでゆき チバミラクルズ 02'25"45 5

24 男子　100m自由形 2 5 男 S7 松尾　穂高 まつお　ほたか 長野ＳＳＣ 02'51"97 7

24 男子　100m自由形 3 1 男 S7 風間　健太郎 かざま　けんたろう 桐蔭横浜大学 01'24"93 2

24 男子　100m自由形 3 2 男 S7 木村　潤平 きむら　じゅんぺい 個人（東京都） 棄権

24 男子　100m自由形 3 3 男 S7 江島　大佑 えじま　だいすけ シグマクシス 01'14"51 1 大会新記録

24 男子　100m自由形 3 4 男 S7 永田　宙大 ながた　みちひろ 中央大学 01'32"74 3

24 男子　100m自由形 3 5 男 S7 西垣　健悟 にしがき　けんご 宮前ドルフィン 01'47"88 4

24 男子　100m自由形 4 1 男 S10 黒岩　威彦 くろいわ　たけひこ 東京トリトン 01'37"34 3

24 男子　100m自由形 4 2 男 S10 橘　廣應 たちばな　ひろおう 川崎水泳協会 棄権

24 男子　100m自由形 4 3 男 S8 木内　康斗 きうち　やすと 東京ラッコ 01'33"67 1

24 男子　100m自由形 4 4 男 S8 池ノ谷　柊 いけのや　しゅう 静岡ぱしどる 01'54"93 2

24 男子　100m自由形 4 5 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ ぐんま障水協 02'02"28 3

24 男子　100m自由形 5 1 男 S10 今井　毅 いまい　たけし 栃木とびうお 01'18"70 2

24 男子　100m自由形 5 2 男 S10 大島　茄巳琉 おおしま　かみる 栃木とびうお 01'14"08 1

24 男子　100m自由形 5 3 男 S15 津澤　隼斗 つざわ　はやと チバミラクルズ 01'02"26 1

24 男子　100m自由形 5 4 男 S15 池田　伊吹 いけだ　いぶき 静岡ぱしどる 01'02"97 2

24 男子　100m自由形 5 5 男 S15 石賀　健大 いしが　たけひろ チバミラクルズ 01'14"59 3

24 男子　100m自由形 6 1 男 S11 齋藤　勝利 さいとう　かつとし 横浜ドリーマー 01'26"90 2

24 男子　100m自由形 6 3 男 S11 長谷部　亮治 はせべ　りょうじ 東京４ＴＣ 01'18"23 1

24 男子　100m自由形 6 5 男 S12 坂西　大 ばんざい　ひろし 宮前ドルフィン 01'02"18 1 大会新記録

24 男子　100m自由形 7 1 男 S13 丸山　功揚 まるやま　こうよう 東京４ＴＣ 01'17"03 2

24 男子　100m自由形 7 3 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう 東京４ＴＣ 失格

24 男子　100m自由形 7 5 男 S13 長野　凌生 ながの　りょう 中央大学 00'58"16 1 大会新記録

25 女子　100m平泳ぎ 1 1 女 SB6 阿久津　彩花 あくつ　あやか 川崎水泳協会 02'53"30 1

25 女子　100m平泳ぎ 1 2 女 SB7 鎌田　美希 かまだ　みき 立教大 02'01"97 1 大会新記録

25 女子　100m平泳ぎ 1 3 女 SB8 市川　紀歩 いちかわ　のあ 長野ＳＳＣ 02'07"11 2

25 女子　100m平泳ぎ 1 4 女 SB8 宇津木　美都 うつぎ　みくに 京都SC 01'30"06 1 大会新記録

25 女子　100m平泳ぎ 2 2 女 SB15 蔵重　ゆかり くらしげ　ゆかり 東京ＤＡＣ 01'35"83 1

25 女子　100m平泳ぎ 2 3 女 SB9 岡田　由利子 おかだ　ゆりこ 東京ラッコ 02'43"25 1

25 女子　100m平泳ぎ 2 4 女 SB21 藤川　裕子 ふじかわ　ゆうこ 個人（横浜市） 02'14"81 1

25 女子　100m平泳ぎ 3 1 女 SB13 小倉　千佳 おぐら　ちか 東京４ＴＣ 01'41"03 1

25 女子　100m平泳ぎ 3 2 女 SB13 東　里沙 ひがし　りさ 東京ＤＡＣ 01'47"12 2

25 女子　100m平泳ぎ 3 3 女 SB11 石浦　智美 いしうら　ともみ 伊藤忠丸紅鉄鋼 01'48"86 1 大会記録

25 女子　100m平泳ぎ 3 5 女 SB12 遠藤　珠美 えんどう　たまみ 東京４ＴＣ 01'44"29 1

26 男子　100m平泳ぎ 1 1 男 SB6 海老塚　主税 えびづか　ちから 宮前ドルフィン 02'59"25 1

26 男子　100m平泳ぎ 1 2 男 SB7 森　一馬 もり　かずま まんぼうサガミ 02'18"11 1 大会新記録

26 男子　100m平泳ぎ 1 3 男 SB7 塚原　拓史 つかはら　たくふみ 個人（東京都） 02'36"02 2 大会新記録

26 男子　100m平泳ぎ 1 4 男 SB21 三須　健 みす　けん 個人（東京都） 棄権

26 男子　100m平泳ぎ 2 2 男 SB12 中村　祐貴 なかむら　ゆうき 東京トリトン 01'31"10 1

26 男子　100m平泳ぎ 2 4 男 SB13 渡辺　健 わたなべ　けん 個人（東京都） 01'29"17 1 大会新記録

27 女子　50m背泳ぎ(シニア) 1 1 女 [S8] 勝俣　京子 かつまた　きょうこ 東京トリトン 01'25"79 1

27 女子　50m背泳ぎ(シニア) 1 2 女 [S7] 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ 東京ラッコ 01'19"78 1

27 女子　50m背泳ぎ(シニア) 1 3 女 [S9] 山岸　啓子 やまぎし　けいこ 個人（東京都） 01'12"16 1

27 女子　50m背泳ぎ(シニア) 1 4 女 [S9] 四宮　恭代 しみや　やすよ チバミラクルズ 01'19"09 2

28 女子　50m背泳ぎ 1 1 女 S5 横澤　由紀 よこさわ　ゆき 長野ＳＳＣ 失格

28 女子　50m背泳ぎ 1 2 女 S6 村松　由里 むらまつ　ゆり 個人（山梨県） 01'17"48 1

28 女子　50m背泳ぎ 1 3 女 S9 伊藤　沙也加 いとう　さやか 静岡ぱしどる 00'39"98 1 大会新記録

28 女子　50m背泳ぎ 1 4 女 S7 小池　早由里 こいけ　さゆり 山梨ＳＳＣ 00'39"78 1 大会新記録

28 女子　50m背泳ぎ 1 5 女 S7 秋葉　理絵 あきば　りえ まんぼうサガミ 01'13"84 2

28 女子　50m背泳ぎ 2 2 女 S13 千葉　信野 ちば　しの チバミラクルズ 01'04"47 1

28 女子　50m背泳ぎ 2 4 女 S11 小野　智華子 おの　ちかこ あいおいニッセイ 00'39"97 1

29 男子　50m背泳ぎ(シニア) 1 2 男 [S3] 波潟　健治 なみがた　けんじ Will Speed 01'14"73 1 大会記録

29 男子　50m背泳ぎ(シニア) 1 3 男 [S6] 齋藤　宏一 さいとう　こういち ぐんま障水協 棄権

29 男子　50m背泳ぎ(シニア) 1 4 男 [S7] 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき 個人（横浜市） 00'58"13 1 大会新記録

29 男子　50m背泳ぎ(シニア) 2 2 男 [S15] 増淵　義嗣 ますぶち　よしつぐ ぐんま障水協 棄権
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29 男子　50m背泳ぎ(シニア) 2 3 男 [S21] 増山　一雄 ますやま　かずお 東京ＤＡＣ 00'46"66 1

29 男子　50m背泳ぎ(シニア) 2 4 男 [S21] 吉田　昇 よしだ　のぼる 個人（東京都） 00'58"80 2

30 男子　50m背泳ぎ 1 1 男 S4 田辺　祥樹 たなべ　しょうき Will Speed 02'50"95 3

30 男子　50m背泳ぎ 1 2 男 S2 粂田　幸仁 くめた　ゆきひと 静岡ぱしどる 01'38"22 1 大会記録

30 男子　50m背泳ぎ 1 3 男 S4 小林　健三 こばやし　けんぞう 静岡ぱしどる 01'37"74 1

30 男子　50m背泳ぎ 1 4 男 S4 佐藤　博輝 さとう　ひろき 個人（東京都） 01'50"16 2

30 男子　50m背泳ぎ 2 2 男 S8 小林　崇 こばやし　たかし Will Speed 01'16"52 3

30 男子　50m背泳ぎ 2 3 男 S8 大沼　寛 おおぬま　ゆたか Will Speed 01'00"95 1

30 男子　50m背泳ぎ 2 4 男 S8 多々良　真毅 たたら　まさき 静岡ぱしどる 01'01"73 2

30 男子　50m背泳ぎ 2 5 男 S8 野間　由雅 のま　ゆきまさ 個人（茨城県） 失格

30 男子　50m背泳ぎ 3 1 男 S6 渡辺　冠 わたなべ　かぶと 川崎水泳協会 棄権

30 男子　50m背泳ぎ 3 2 男 S5 横倉　広行 よこくら　ひろゆき 茨城ＤＯＳＣ 01'20"43 1

30 男子　50m背泳ぎ 3 3 男 S7 鈴木　明彦 すずき　あきひこ 個人（東京都） 00'55"94 1

30 男子　50m背泳ぎ 3 4 男 S7 海老塚　主税 えびづか　ちから 宮前ドルフィン 01'09"33 2

30 男子　50m背泳ぎ 4 1 男 S10 小室　元気 こむろ　げんき 栃木とびうお 00'57"17 2

30 男子　50m背泳ぎ 4 2 男 S10 松本　彬 まつもと　あきら ぐんま障水協 00'41"14 1 大会新記録

30 男子　50m背泳ぎ 4 3 男 S15 水田　勝己 みずた　まさき 個人（千葉県） 棄権

30 男子　50m背泳ぎ 4 4 男 S9 馬場　俊明 ばば　としあき ＪＲ東日本 00'52"71 1

31 女子　50m自由形(シニア) 1 1 女 [S9] 大矢　泰子 おおや　やすこ まんぼうサガミ 01'21"60 3

31 女子　50m自由形(シニア) 1 2 女 [S9] 稲垣　明子 いながき　あきこ 個人（埼玉県） 棄権

31 女子　50m自由形(シニア) 1 3 女 [S9] 佐藤　恵子 さとう　けいこ 個人（川崎市） 01'03"92 2

31 女子　50m自由形(シニア) 1 4 女 [S9] 四宮　恭代 しみや　やすよ チバミラクルズ 01'03"63 1

31 女子　50m自由形(シニア) 1 5 女 [S7] 井原　潮理 いはら　しおり 東京ラッコ 01'14"02 1

31 女子　50m自由形(シニア) 2 1 女 [S8] 勝俣　京子 かつまた　きょうこ 東京トリトン 01'20"02 1

31 女子　50m自由形(シニア) 2 2 女 [S21] 高畠　裕美子 たかばたけ　ゆみこ 個人（富山県） 00'52"65 4

31 女子　50m自由形(シニア) 2 3 女 [S21] 金子　弘子 かねこ　ひろこ 個人（神奈川県） 00'43"16 1

31 女子　50m自由形(シニア) 2 4 女 [S21] 佐々木　知亜紀 ささき　ちあき まんぼうサガミ 00'48"37 2

31 女子　50m自由形(シニア) 2 5 女 [S21] 下平　美奈子 しもだいら　みなこ 長野ＳＳＣ 00'52"48 3

32 女子　50m自由形 1 1 女 S4 鈴木　千佳子 すずき　ちかこ 東京トリトン

32 女子　50m自由形 1 2 女 S5 成田　真由美 なりた　まゆみ 横浜サクラ 00'41"52 1 大会新記録

32 女子　50m自由形 1 4 女 S5 花岡　恵梨香 はなおか　えりか 個人（東京都） 00'48"71 2

32 女子　50m自由形 1 5 女 S3 山田　美幸 やまだ　みゆき Will Speed 01'26"33 1 大会記録

32 女子　50m自由形 2 1 女 S7 明石　京子 あかし　きょうこ ネオまんぼう埼玉 01'11"21 4

32 女子　50m自由形 2 2 女 S7 飯田　恵子 いいだ　けいこ 東京ラッコ 00'54"77 1

32 女子　50m自由形 2 3 女 S7 奥山　あずさ おくやま　あずさ チバミラクルズ 00'59"35 3

32 女子　50m自由形 2 4 女 S7 小島　葵 こじま　あおい 個人（埼玉県） 00'58"80 2

32 女子　50m自由形 2 5 女 S8 水越　ほの香 みずこし　ほのか チバミラクルズ 01'08"87 5

32 女子　50m自由形 3 1 女 S8 本　由佳子 もと　ゆかこ 東京ラッコ 00'59"16 4

32 女子　50m自由形 3 2 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ まんぼうサガミ 00'47"19 2

32 女子　50m自由形 3 3 女 S8 水上　真衣 みずかみ　まい 東京ガス㈱ 00'35"57 1

32 女子　50m自由形 3 4 女 S8 小笠原　りさ おがさわら　りさ 宮前ドルフィン 00'48"21 3

32 女子　50m自由形 4 1 女 S9 鈴木　友美 すずき　ゆみ 長野ＳＳＣ 01'19"63 4

32 女子　50m自由形 4 2 女 S9 浦田　愛美 うらた　まなみ 三輪田学園中学校 00'37"59 2

32 女子　50m自由形 4 3 女 S9 一ノ瀬　メイ いちのせ　めい 近畿大学 00'31"18 1 大会新記録

32 女子　50m自由形 4 4 女 S9 宮嶋　志帆 みやじま　しほ 東京ラッコ 棄権

32 女子　50m自由形 4 5 女 S9 木内　翔子 きうち　しょうこ 個人（東京都） 棄権

32 女子　50m自由形 5 1 女 S15 馬場　圭美 ばば　たまみ 横浜ドリーマー 00'42"71 5

32 女子　50m自由形 5 2 女 S15 蔵重　ゆかり くらしげ　ゆかり 東京ＤＡＣ 00'33"69 1

32 女子　50m自由形 5 3 女 S15 岩原　桃香 いわはら　ももか 長野ＳＳＣ 00'35"47 2

32 女子　50m自由形 5 4 女 S10 川辺　多恵 かわべ　たえ 東京ラッコ 00'34"52 1

32 女子　50m自由形 5 5 女 S9 小塙　美紀 こばなわ　みき 栃木とびうお 00'54"84 3

32 女子　50m自由形 6 1 女 S15 飯田　真弓 いいだ　まゆみ 個人（千葉県） 00'38"29 4

32 女子　50m自由形 6 2 女 S15 水江　光希 みずえ　みつき 個人（千葉県） 00'36"21 3

32 女子　50m自由形 6 3 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり 栃木とびうお 00'38"96 2

32 女子　50m自由形 6 4 女 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ 横浜ドリーマー 00'45"18 3

32 女子　50m自由形 6 5 女 S21 小田島　優子 おだじま　ゆうこ 横浜ドリーマー 01'00"03 4

32 女子　50m自由形 7 1 女 S11 落合　真智子 おちあい　まちこ 宮前ドルフィン 00'50"48 1

32 女子　50m自由形 7 3 女 S21 辻内　彩野 つじうち　あやの 個人（東京都） 00'31"98 1 大会新記録

32 女子　50m自由形 7 4 女 S12 高梨　恵美子 たかなし　えみこ 東京トリトン 00'40"90 1

32 女子　50m自由形 7 5 女 S12 遠藤　珠美 えんどう　たまみ 東京４ＴＣ 00'43"68 2

32 女子　50m自由形 8 2 女 S13 小倉　千佳 おぐら　ちか 東京４ＴＣ 00'36"09 1

32 女子　50m自由形 8 3 女 S13 東　里沙 ひがし　りさ 東京ＤＡＣ 00'40"62 3

32 女子　50m自由形 8 4 女 S13 千葉　信野 ちば　しの チバミラクルズ 00'52"38 4

32 女子　50m自由形 8 5 女 S13 平岩　舞 ひらいわ　まい 東京文京盲 00'37"81 2

33 男子　50m自由形(シニア) 1 1 男 [S5] 軽部　弘 かるべ　ひろし 茨城ＤＯＳＣ 00'57"76 1

33 男子　50m自由形(シニア) 1 2 男 [S6] 前田　大介 まえだ　だいすけ 長野ＳＳＣ 00'40"80 1 大会新記録

33 男子　50m自由形(シニア) 1 3 男 [S7] 奥山　浩 おくやま　ひろし まんぼうサガミ 01'06"28 2

33 男子　50m自由形(シニア) 1 4 男 [S7] 佐々木　秀幸 ささき　ひでゆき チバミラクルズ 01'09"05 3

33 男子　50m自由形(シニア) 1 5 男 [S7] 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき 個人（横浜市） 00'52"93 1 大会新記録

33 男子　50m自由形(シニア) 2 1 男 [S8] 戸部　治 とべ　おさむ 長野ＳＳＣ 00'54"19 1

33 男子　50m自由形(シニア) 2 2 男 [S9] 相崎　好文 あいざき　よしふみ チバミラクルズ 00'37"43 2

33 男子　50m自由形(シニア) 2 3 男 [S9] 川辺　光雄 かわべ　みつお 東京ラッコ 00'36"16 1

33 男子　50m自由形(シニア) 2 4 男 [S9] 吉田　英樹 よしだ　ひでき 茨城ＤＯＳＣ 棄権

33 男子　50m自由形(シニア) 2 5 男 [S9] 鈴木　康彦 すずき　やすひこ まんぼうサガミ 00'55"83 3

33 男子　50m自由形(シニア) 3 1 男 [S15] 呉竹　正人 くれたけ　まさと 個人（東京都） 00'33"38 1
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33 男子　50m自由形(シニア) 3 2 男 [S15] 石井　賢太郎 いしい　けんたろう 個人（東京都） 00'47"83 2

33 男子　50m自由形(シニア) 3 3 男 [S10] 橘　廣應 たちばな　ひろおう 川崎水泳協会 棄権

33 男子　50m自由形(シニア) 3 4 男 [S10] 海野　東 うんの　あずま 長野ＳＳＣ 00'52"42 1

33 男子　50m自由形(シニア) 3 5 男 [S10] 森田　雅晴 もりた　まさはる 東京トリトン 01'00"32 2

33 男子　50m自由形(シニア) 4 1 男 [S21] 志賀　順 しが　じゅん 個人（東京都） 00'36"71 2

33 男子　50m自由形(シニア) 4 2 男 [S11] 石原　清 いしはら　きよし 川崎水泳協会 00'42"95 1 大会新記録

33 男子　50m自由形(シニア) 4 3 男 [S21] 清水　富行 しみず　とみゆき 長野ＳＳＣ 00'35"04 1

33 男子　50m自由形(シニア) 4 4 男 [S12] 深沢　勉 ふかさわ　つとむ Will Speed 00'38"98 1

33 男子　50m自由形(シニア) 4 5 男 [S13] 石井　孝司 いしい　たかし 個人（横浜市） 00'51"25 1

34 男子　50m自由形 1 1 男 S2 粂田　幸仁 くめた　ゆきひと 静岡ぱしどる 01'40"32 1 大会記録

34 男子　50m自由形 1 2 男 S4 田辺　祥樹 たなべ　しょうき Will Speed 02'47"97 3

34 男子　50m自由形 1 4 男 S6 冨樫　英之 とがし　ひでゆき 東京ＤＡＣ 00'46"54 3

34 男子　50m自由形 2 1 男 S3 波潟　健治 なみがた　けんじ Will Speed 01'41"93 1

34 男子　50m自由形 2 3 男 S4 三國　健一 みくに　けんいち 宮前ドルフィン 01'19"53 1

34 男子　50m自由形 2 4 男 S4 藍原　健 あいはら　たけし 個人（埼玉県） 01'37"62 2

34 男子　50m自由形 3 1 男 S5 牧村　健大 まきむら　けんた 静岡ぱしどる 01'45"11 7

34 男子　50m自由形 3 2 男 S5 齊藤　一法 さいとう　かずのり 栃木とびうお 00'57"84 2

34 男子　50m自由形 3 3 男 S5 山崎　泰広 やまざき　やすひろ 東京トリトン 01'08"52 5

34 男子　50m自由形 3 4 男 S5 田中　誠治 たなか　せいじ 山梨ＳＳＣ 01'04"75 3

34 男子　50m自由形 3 5 男 S5 松原　航太 まつばら　こうた 北海道身障ＳＣ 01'25"16 6

34 男子　50m自由形 4 1 男 S5 小石　昌矢 こいし　まさや 宮前ドルフィン 00'49"09 1

34 男子　50m自由形 4 2 男 S5 作本　建一 さくもと　けんいち 東京ＤＡＣ 01'07"50 4

34 男子　50m自由形 4 3 男 S6 冨樫　航太郎 とがし　こうたろう 国士舘大学 00'39"06 1

34 男子　50m自由形 4 4 男 S6 渡辺　航平 わたなべ　こうへい ぐんま障水協 棄権

34 男子　50m自由形 4 5 男 S6 三井　隆汰 みつい　りゅうた 峰村PSS東京 00'42"13 2

34 男子　50m自由形 5 1 男 S6 向山　凌 むかいやま　りょう 宮前ドルフィン 01'34"36 6

34 男子　50m自由形 5 2 男 S6 田中　映伍 たなか　えいご 個人（神奈川県） 01'12"17 4

34 男子　50m自由形 5 3 男 S6 織田　次郎 おだ　じろう 横浜ドリーマー 01'21"34 5

34 男子　50m自由形 5 4 男 S7 前川　昌之 まえかわ　まさゆき 横浜ｕ’７ 00'52"14 8

34 男子　50m自由形 5 5 男 S7 櫻井　秀彦 さくらい　ひでひこ 個人（静岡県） 棄権

34 男子　50m自由形 6 1 男 S7 田中　伸幸 たなか　のぶゆき 個人（埼玉県） 00'45"45 5

34 男子　50m自由形 6 2 男 S7 新谷　雄一 しんたに　ゆういち チバミラクルズ 00'38"12 2

34 男子　50m自由形 6 3 男 S7 木村　潤平 きむら　じゅんぺい 個人（東京都） 00'36"95 1

34 男子　50m自由形 6 4 男 S7 笠原　誠一 かさはら　せいいち Will Speed 00'42"74 3

34 男子　50m自由形 6 5 男 S7 鈴木　明彦 すずき　あきひこ 個人（東京都） 00'44"72 4

34 男子　50m自由形 7 1 男 S7 古城　隆雄 こじょう　たかお 横浜ドリーマー 01'03"04 10

34 男子　50m自由形 7 2 男 S7 西垣　健悟 にしがき　けんご 宮前ドルフィン 00'51"04 7

34 男子　50m自由形 7 3 男 S7 鶴田　誠 つるた　まこと 個人（神奈川県） 00'50"12 6

34 男子　50m自由形 7 4 男 S7 小形　健介 おがた　けんすけ 東京ＤＡＣ 00'53"80 9

34 男子　50m自由形 7 5 男 S7 松尾　穂高 まつお　ほたか 長野ＳＳＣ 01'19"92 11

34 男子　50m自由形 8 1 男 S8 多々良　真毅 たたら　まさき 静岡ぱしどる 00'49"01 3

34 男子　50m自由形 8 2 男 S8 竹内　学 たけうち　まなぶ 茨城ＤＯＳＣ 00'41"77 2

34 男子　50m自由形 8 3 男 S8 荻原　虎太郎 おぎわら　こたろう チバミラクルズ 00'29"97 1 大会新記録

34 男子　50m自由形 8 4 男 S8 大沼　寛 おおぬま　ゆたか Will Speed 00'49"41 4

34 男子　50m自由形 8 5 男 S8 梅津　健太 うめつ　けんた ネオまんぼう埼玉 棄権

34 男子　50m自由形 9 1 男 S8 坪井　弘恭 つぼい　こうすけ 宮前ドルフィン 01'01"63 8

34 男子　50m自由形 9 2 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ ぐんま障水協 00'54"84 6

34 男子　50m自由形 9 3 男 S8 池ノ谷　柊 いけのや　しゅう 静岡ぱしどる 00'50"35 5

34 男子　50m自由形 9 4 男 S8 工藤　孝和 くどう　たかかず 静岡ぱしどる 00'55"32 7

34 男子　50m自由形 9 5 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと 宮前ドルフィン 01'25"17 9

34 男子　50m自由形 10 1 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ 東京ラッコ 00'41"16 6

34 男子　50m自由形 10 2 男 S9 新井　英明 あらい　ひであき 東京ラッコ 00'42"08 7

34 男子　50m自由形 10 3 男 S9 馬場　俊明 ばば　としあき ＪＲ東日本 00'40"24 5

34 男子　50m自由形 10 4 男 S9 小林　修一 こばやし　しゅういち 栃木とびうお 00'45"75 8

34 男子　50m自由形 10 5 男 S9 加藤　信宏 かとう　のぶひろ 個人（横浜市） 失格

34 男子　50m自由形 11 1 男 S9 成嶋　徹 なるしま　とおる ＪＲ東日本 棄権

34 男子　50m自由形 11 2 男 S9 辻本　大輔 つじもと　だいすけ ネオまんぼう埼玉 00'30"99 2

34 男子　50m自由形 11 3 男 S9 山田　拓朗 やまだ　たくろう ＮＴＴドコモ 00'28"23 1

34 男子　50m自由形 11 4 男 S9 佐久間　勇人 さくま　はやと チバミラクルズ 00'38"40 3

34 男子　50m自由形 11 5 男 S9 上田　孝司 うえだ　たかし チバミラクルズ 00'39"62 4

34 男子　50m自由形 12 1 男 S10 黒岩　威彦 くろいわ　たけひこ 東京トリトン 00'39"42 2

34 男子　50m自由形 12 2 男 S10 四方田　住樹 よもだ　よしき ぐんま障水協 00'44"49 4

34 男子　50m自由形 12 3 男 S10 大島　茄巳琉 おおしま　かみる 栃木とびうお 00'34"00 1

34 男子　50m自由形 12 4 男 S10 菊池　奏仁 きくち　そうじ 個人（埼玉県） 00'44"36 3

34 男子　50m自由形 12 5 男 S10 佐藤　啓朗 さとう　ひろあき 個人（千葉県） 00'50"86 5

34 男子　50m自由形 13 1 男 S21 吉田　健司 よしだ　けんじ チバミラクルズ 00'37"11 1

34 男子　50m自由形 13 2 男 S15 石賀　健大 いしが　たけひろ チバミラクルズ 00'31"84 2

34 男子　50m自由形 13 3 男 S15 熊谷　剣太 くまがい　けんた 北海道身障ＳＣ 00'44"53 3

34 男子　50m自由形 13 4 男 S15 脇田　和徳 わきた　かずのり 個人（茨城県） 棄権

34 男子　50m自由形 13 5 男 S15 池田　伊吹 いけだ　いぶき 静岡ぱしどる 00'29"17 1

34 男子　50m自由形 14 1 男 S12 鎌田　正幸 かまた　まさゆき チバミラクルズ 00'57"05 5

34 男子　50m自由形 14 3 男 S11 木村　敬一 きむら　けいいち 東京ガス㈱ 00'26"91 1 大会新記録

34 男子　50m自由形 14 5 男 S11 齋藤　勝利 さいとう　かつとし 横浜ドリーマー 00'37"72 2

34 男子　50m自由形 15 1 男 S12 中村　祐貴 なかむら　ゆうき 東京トリトン 00'32"67 3

34 男子　50m自由形 15 3 男 S12 坂西　大 ばんざい　ひろし 宮前ドルフィン 00'27"90 1 大会新記録
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34 男子　50m自由形 15 5 男 S12 窪野　一輝 くぼの　ひとき あいおいニッセイ 00'31"47 2

34 男子　50m自由形 16 1 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう 東京４ＴＣ 00'32"89 5

34 男子　50m自由形 16 2 男 S13 渡辺　昌彦 わたなべ　まさひこ チバミラクルズ 00'28"89 2

34 男子　50m自由形 16 3 男 S13 長野　凌生 ながの　りょう 中央大学 00'27"02 1

34 男子　50m自由形 16 4 男 S13 杉内　周作 すぎうち　しゅうさく 横浜ｕ’７ 00'31"15 4

34 男子　50m自由形 16 5 男 S13 清水　滉太 しみず　こうた 東京文京盲 00'29"67 3

34 男子　50m自由形 17 1 男 S13 多々羅　悠心 たたら　ゆうしん 宮前ドルフィン 00'48"50 9

34 男子　50m自由形 17 2 男 S13 林　哲也 はやし　てつや 個人（川崎市） 00'37"37 8

34 男子　50m自由形 17 3 男 S13 丸山　功揚 まるやま　こうよう 東京４ＴＣ 00'33"38 6

34 男子　50m自由形 17 4 男 S12 水野　徹 みずの　とおる Will Speed 00'32"89 4

34 男子　50m自由形 17 5 男 S13 渡辺　健 わたなべ　けん 個人（東京都） 00'34"25 7

35 女子　50m平泳ぎ(シニア) 1 1 女 [SB21] 藤川　裕子 ふじかわ　ゆうこ 個人（横浜市） 00'59"39 1 大会記録

35 女子　50m平泳ぎ(シニア) 1 2 女 [SB9] 佐々木　知亜紀 ささき　ちあき まんぼうサガミ 01'00"24 2

35 女子　50m平泳ぎ(シニア) 1 3 女 [SB9] 武田　美穂 たけだ　みほ 長野ＳＳＣ 00'53"78 1

35 女子　50m平泳ぎ(シニア) 1 4 女 [SB7] 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ 東京ラッコ 01'43"86 1 大会記録

36 女子　50m平泳ぎ 1 1 女 SB6 秋葉　理絵 あきば　りえ まんぼうサガミ 01'37"90 1

36 女子　50m平泳ぎ 1 2 女 SB15 水江　光希 みずえ　みつき 個人（千葉県） 00'46"94 1

36 女子　50m平泳ぎ 1 3 女 SB15 石田　凪沙 いしだ　なぎさ 静岡ぱしどる 00'47"04 2

36 女子　50m平泳ぎ 1 4 女 SB12 高梨　恵美子 たかなし　えみこ 東京トリトン 00'51"40 1

37 男子　50m平泳ぎ(シニア) 1 2 男 [SB7] 奥山　浩 おくやま　ひろし まんぼうサガミ 01'18"96 1

37 男子　50m平泳ぎ(シニア) 1 3 男 [SB6] 駒﨑　茂 こまざき　しげる 栃木とびうお 01'07"58 1

37 男子　50m平泳ぎ(シニア) 1 4 男 [SB9] 寺山　裕之 てらやま　ひろゆき 横浜ドリーマー 00'58"70 1 大会新記録

37 男子　50m平泳ぎ(シニア) 1 5 男 [SB9] 鈴木　康彦 すずき　やすひこ まんぼうサガミ 01'19"81 2

37 男子　50m平泳ぎ(シニア) 2 2 男 [SB11] 石原　清 いしはら　きよし 川崎水泳協会 00'54"81 1 大会記録

37 男子　50m平泳ぎ(シニア) 2 4 男 [SB15] 増淵　義嗣 ますぶち　よしつぐ ぐんま障水協 棄権

38 男子　50m平泳ぎ 1 1 男 SB3 佐藤　博輝 さとう　ひろき 個人（東京都） 失格

38 男子　50m平泳ぎ 1 2 男 SB4 作本　建一 さくもと　けんいち 東京ＤＡＣ 02'04"33 2

38 男子　50m平泳ぎ 1 3 男 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ 東京トリトン 01'13"58 1

38 男子　50m平泳ぎ 1 4 男 SB5 渡辺　航平 わたなべ　こうへい ぐんま障水協 棄権

38 男子　50m平泳ぎ 1 5 男 SB5 渡辺　冠 わたなべ　かぶと 川崎水泳協会 棄権

38 男子　50m平泳ぎ 2 1 男 SB7 梅津　健太 うめつ　けんた ネオまんぼう埼玉 棄権

38 男子　50m平泳ぎ 2 2 男 SB21 三原　一乗 みはら　かずのり チバミラクルズ 00'46"97 1

38 男子　50m平泳ぎ 2 3 男 SB8 針替　英樹 はりがえ　ひでき 個人（東京都） 01'04"57 3

38 男子　50m平泳ぎ 2 4 男 SB8 前島　悠人 まえしま　ゆうと 長野ＳＳＣ 00'52"48 2

38 男子　50m平泳ぎ 2 5 男 SB8 工藤　孝和 くどう　たかかず 静岡ぱしどる 00'49"66 1

38 男子　50m平泳ぎ 3 1 男 SB9 菊池　奏仁 きくち　そうじ 個人（埼玉県） 01'09"89 4

38 男子　50m平泳ぎ 3 2 男 SB9 松本　彬 まつもと　あきら ぐんま障水協 00'50"63 2

38 男子　50m平泳ぎ 3 3 男 SB9 坂本　広 さかもと　ひろし 東京ＤＡＣ 00'39"41 1 大会新記録

38 男子　50m平泳ぎ 3 4 男 SB9 加藤　信宏 かとう　のぶひろ 個人（横浜市） 00'52"51 3

38 男子　50m平泳ぎ 3 5 男 SB9 柏川　太郎 かしかわ　たろう ＪＲ東日本 棄権

38 男子　50m平泳ぎ 4 1 男 SB13 多々羅　悠心 たたら　ゆうしん 宮前ドルフィン 00'56"41 1

38 男子　50m平泳ぎ 4 3 男 SB12 角野　正樹 かくの　まさき 東京ＤＡＣ 00'39"34 1

38 男子　50m平泳ぎ 4 4 男 SB15 笠間　和芳 かさま　かずよし 東京ＤＡＣ 00'41"45 2

38 男子　50m平泳ぎ 4 5 男 SB15 大石　周 おおいし　めぐる 個人（千葉県） 00'40"67 1

39 女子　50mバタフライ(シニア) 1 2 女 [S7] 井原　潮理 いはら　しおり 東京ラッコ 01'12"66 1 大会新記録

39 女子　50mバタフライ(シニア) 1 3 女 [S9] 山岸　啓子 やまぎし　けいこ 個人（東京都） 01'13"99 1

39 女子　50mバタフライ(シニア) 1 4 女 [S9] 稲垣　明子 いながき　あきこ 個人（埼玉県） 棄権

40 女子　50mバタフライ 1 1 女 S7 小島　葵 こじま　あおい 個人（埼玉県） 01'15"74 2

40 女子　50mバタフライ 1 2 女 S7 奥山　あずさ おくやま　あずさ チバミラクルズ 01'10"74 1

40 女子　50mバタフライ 1 3 女 S7 本橋　純子 もとはし　じゅんこ 東京ＤＡＣ 棄権

40 女子　50mバタフライ 1 4 女 S5 花岡　恵梨香 はなおか　えりか 個人（東京都） 00'53"34 1 大会記録

40 女子　50mバタフライ 2 2 女 S21 辻内　彩野 つじうち　あやの 個人（東京都） 00'31"45 1 大会新記録

40 女子　50mバタフライ 2 4 女 S9 森下　友紀 もりした　ゆうき 昭和女子大学 00'34"25 1 大会新記録

41 男子　50mバタフライ(シニア) 1 1 男 [S8] 田中　聡志 たなか　さとし 東京トリトン 00'56"10 1 大会記録

41 男子　50mバタフライ(シニア) 1 2 男 [S7] 柳瀬　光一 やなせ　こういち 個人（横浜市） 01'11"42 1

41 男子　50mバタフライ(シニア) 1 3 男 [S6] 前田　大介 まえだ　だいすけ 長野ＳＳＣ 00'48"76 1 大会記録

41 男子　50mバタフライ(シニア) 1 4 男 [S12] 神田　信 かんだ　しん 東京ＤＡＣ 00'33"58 1

41 男子　50mバタフライ(シニア) 1 5 男 [S21] 清水　富行 しみず　とみゆき 長野ＳＳＣ 00'43"76 1

42 男子　50mバタフライ 1 1 男 S9 佐久間　勇人 さくま　はやと チバミラクルズ 棄権

42 男子　50mバタフライ 1 2 男 S9 尾高　広蔵 おだか　ひろぞう ぐんま障水協 00'36"86 1

42 男子　50mバタフライ 1 3 男 S6 福永　泰大 ふくなが　やすひろ Will Speed 00'52"19 5

42 男子　50mバタフライ 1 4 男 S6 田中　正幸 たなか　まさゆき 峰村PSS東京 00'45"25 1

42 男子　50mバタフライ 1 5 男 S6 阿部　正太 あべ　しょうた 個人（東京都） 00'49"71 4

42 男子　50mバタフライ 2 1 男 S6 斎藤　靖 さいとう　やすし 栃木とびうお 01'11"86 8

42 男子　50mバタフライ 2 2 男 S6 日向　楓 ひなた　かえで 宮前ドルフィン 00'52"91 6

42 男子　50mバタフライ 2 3 男 S6 三井　隆汰 みつい　りゅうた 峰村PSS東京 00'45"75 2

42 男子　50mバタフライ 2 4 男 S6 田中　映伍 たなか　えいご 個人（神奈川県） 01'07"47 7

42 男子　50mバタフライ 2 5 男 S5 小石　昌矢 こいし　まさや 宮前ドルフィン 00'53"80 1

42 男子　50mバタフライ 3 2 男 S7 風間　健太郎 かざま　けんたろう 桐蔭横浜大学 失格

42 男子　50mバタフライ 3 3 男 S7 江島　大佑 えじま　だいすけ シグマクシス 00'32"35 1 大会新記録

42 男子　50mバタフライ 3 4 男 S7 田中　伸幸 たなか　のぶゆき 個人（埼玉県） 00'47"54 2

42 男子　50mバタフライ 3 5 男 S7 小形　健介 おがた　けんすけ 東京ＤＡＣ 失格

42 男子　50mバタフライ 4 1 男 S6 冨樫　英之 とがし　ひでゆき 東京ＤＡＣ 00'46"29 3

42 男子　50mバタフライ 4 2 男 S8 野間　由雅 のま　ゆきまさ 個人（茨城県） 00'50"31 3

42 男子　50mバタフライ 4 3 男 S8 荻原　虎太郎 おぎわら　こたろう チバミラクルズ 00'32"56 1 大会新記録
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42 男子　50mバタフライ 4 4 男 S8 竹内　学 たけうち　まなぶ 茨城ＤＯＳＣ 00'45"52 2

42 男子　50mバタフライ 4 5 男 S8 吉田　浩久 よしだ　ひろひさ 東京トリトン 00'54"89 4

42 男子　50mバタフライ 5 2 男 S11 長谷部　亮治 はせべ　りょうじ 東京４ＴＣ 00'39"92 1

42 男子　50mバタフライ 5 3 男 S12 角野　正樹 かくの　まさき 東京ＤＡＣ 00'32"53 1

42 男子　50mバタフライ 5 4 男 S15 澤和　信二 たくわ　しんじ チバミラクルズ 00'32"33 1 大会新記録

42 男子　50mバタフライ 5 5 男 S15 大石　周 おおいし　めぐる 個人（千葉県） 00'37"15 2

43 200mフリーリレー38P 1 2 ALL 横浜ドリーマー 横浜ドリーマー 02'56"14 6

43 200mフリーリレー38P 1 3 ALL 東京ラッコ 東京ラッコ 02'41"30 3

43 200mフリーリレー38P 1 4 ALL 東京ＤＡＣ 東京ＤＡＣ 02'32"29 2

43 200mフリーリレー38P 1 5 ALL チバミラＡ チバミラクルズ 02'12"44 1

43 200mフリーリレー38P 2 1 ALL ぐんま障水協 ぐんま障水協 03'04"94 8

43 200mフリーリレー38P 2 2 ALL まんぼうサガミ まんぼうサガミ 02'58"45 7

43 200mフリーリレー38P 2 3 OP 東京４ＴＣ 東京４ＴＣ 02'15"25

43 200mフリーリレー38P 2 4 ALL トリトンスイミングクラブ 東京トリトン 02'48"21 4

43 200mフリーリレー38P 2 5 ALL チバミラＢ チバミラクルズ 02'49"68 5
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